EDITAL N. 013/2013-D

O Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão – Fecilcam, no

uso de suas atribuições legais e consoante os Editais n. 010/2013-D e 003/2013-CO, referentes ao
Teste Seletivo para Professor Temporário 01/2013, não integrante da Carreira Docente,

R E S O L V E:

Art. 1º. Fica homologado o Resultado Final referente ao Teste Seletivo para Professor
Temporário, conforme os respectivos Departamentos e Áreas/Subáreas:

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS CONTÁBEIS
Área/Subárea: Contabilidade Financeira

Nome Prova
Escrita

Prova
Didática

Análise e
Avaliação

Curriculum

Média
Final

Resultado Classif.

TIAGO MARTINS DA SILVA 8,3 8,2 2,8 6,6 Aprovado 1º
DIOGO MAIESKI DE LIMA 7,8 6,5 0,0 5,1 Aprovado 2º
LAÉRCIO ANDREIOV DA
SILVA 7,2 3,7 - -

Desclassifica
do -

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS ECONÔMICAS
Área/Subárea: Economia

Nome Prova
Escrita

Prova
Didática

Análise e
Avaliação

Curriculum

Média
Final

Resultado Classif.

ADRIANO MARTINS DE SOUZA 9,7 8,5 5,2 8,0 Aprovado 1º
TATIANI SOBRINHO DEL BIANCO 7,3 7,3 4,1 6,4 Aprovada 2º

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS
Área/Subárea: História Cultural

Nome Prova
Escrita

Prova
Didática

Análise e
Avaliação

Curriculum

Média
Final

Resultado Classif.

AMANDA CRISTINA RIBEIRO 7,0 4,0 - -
Desclassific

ada -
DELTON APARECIDO FELIPE 7,5 8,0 7,6 7,7 Aprovado 1º
DANIEL LULA COSTA 7,5 8,5 5,2 7,1 Aprovado 2º
FABIANA MARRETO
SECARIOLO 7,0 5,5 8,2 6,9 Aprovada 3º
ISABEL GRASSIOLLI 7,5 6,0 3,6 5,9 Aprovada 4º

.../

i. e x e

Edital n. 013/2013-D, de 13/03/13, p. 2

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS
Área/Subárea: Direito Administrativo, Direito Tributário, Direito Previdenciário, Direito do
Trabalho e Instituições de Direito Público e Privado

Nome Prova
Escrita

Prova
Didática

Análise e
Avaliação

Curriculum

Média
Final

Resultado Classif.

MIGUEL PEDRO ABUDI JUNIOR 7,6 8,7 1,0 6,0 Aprovado 1º

DEPARTAMENTO DE LETRAS
Área/Subárea: Língua Inglesa, Estágio Supervisionado de Língua Inglesa, Inglês Instrumental

Nome Prova
Escrita

Prova
Didática

Análise e
Avaliação

Curriculum

Média
Final

Resultado Classif.

CELIA CARRIÃO JASNIEVSKI 8,5 9,5 5,9 8,0 Aprovada 1º
DAIANE DA SILVA LOURENÇO 8,6 7,7 6,4 7,6 Aprovada 2º

Art. 2º. Publique-se no Diário Oficial do Estado do Paraná, no Quadro de Editais da
Fecilcam e no site www.fecilcam.br, nesta data, para conhecimento de todos os interessados.

Campo Mourão, 13 de março de 2013.

Prof. Éder Rogério Stela
Diretor

Decreto n. 7495 de 04/03/2013